【附件一】

【附件二】

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 107學年度第二次家長委員會議記錄
時間：民國 108 年 01 月 14 日（星期一）19：00 地點：凱旋國小校史室

主席：林聰明會長   記錄：黃文彬

一、 會議開始，報告出席人數：應到 13人，實到 7人，達法訂開會人數。

二、通過本次會議議程。

三、主席致詞：略。

四、校務工作報告：略。

五、提案討論 。

(一) 審議 107學年度家長會經費收支執行情形。

      決議：依提案通過，詳如附件(三)。
六、臨時動議：

提案一

提案人： 余年華副會長

案  由： 推動辦理親子羽球活動。

說  明： 1、為增進家庭親子互動，促進社區與學校之間情誼，提升國民健康觀念，培養

終身運動習慣，建立學童多元專長，擬辦理親子羽球推廣活動。

2、活動對象: 以學校家長、學生及學校教職員與社區熱愛運動人士。

活動時間: 定期每周擇一日晚上辦理。

活動場地: 擬租借學校展藝館二樓羽球場。

辦理方式: 首期推廣以邀請家長委員自願參與，再依人數漸進調整邀請。

辦理經費: 依每期參與人數平均分攤場地費及練習球費用。

辦  法： 經討論後修正通過

決  議： 規劃詳細內容，如預計參加人數、所需費用、辦理期程及時間，針對各班家長代

表發調查表，預計下學期開學第一週完成，以確認是否辦理。

提案三

提案人： 吳亦培委員

案  由： 校門口增設臨停車位。

說  明： 上下學前門交通流量高，有些車子久停，建議增設臨停車位。

辦  法： 依討論決議執行。

決  議： 目前已針對前門上學、放學交通實施調整措施，如汽機車分流、部份安親班改至

展藝館接送。面對交通壅塞情況，將多派人力、請導護老師加強引導前車往做前

端停靠，另外將加強家長、學生方面的宣導，期待各方面相互配合，解決問題。

臨時停車區已設立於車道小圓弧及碎石道上，合計約七到八個車位，將加強宣導

臨停使用，應無再增設之需求。

七、主席結論：略。

八、散會。21 時 00 分

提案二

提案人： 宋卓俍常委

案  由： 推廣班級多元講堂活動。

說  明： 班級利用導師時間邀請家長入班分享，導師用心值得肯定，建議多加推廣。

辦  法： 依討論決議執行。

決  議： 鼓勵各班考量課程需要，可循此模式進行，但尊重教學自主，無法強制實施。

【附件三】